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Lindlöven står nu med det ena benet i Allsvenskt playoff. I det dramatiska
toppmötet hemma med tabelltvåan Enköping vann laget med 2-1, efter två
mål i den första perioden. Segern var Lövens fjärde i rad och man toppar nu
tabellen hela sju poäng ovanför strecket.

Ett laddat Lindlöven klev på onsdagskvällen ut och rivstartade seriefinalen hemma mot
Enköping. Redan efter tio sekunders spel hittade Felix Scharnke fram till en fri Niclas
Eklöw, som så när gav laget ledningen. Kort därefter hade även Robert Lantosi en ny
möjlighet och matchupptakten bjöd på ett högt tempo.



Med 5.41 spelat bjöds så Max Lalander på pucken vid offensiv blålinje. Forwarden
ryckte sig loss från sin bevakning, kom fri med målvakten och skickade in 1-0 för
Lindlöven.

– Det var väldigt viktigt. Vi pratade innan matchen om att vi ville ta kommandot första
tio minuterna och förhoppningsvis ta ledningen och jobba därifrån, säger Jussi Salo om
det tidiga ledningsmålet.

Därefter planade matchen ut en aning och Enköping tilläts att växa in, bland annat via
ett fem mot fyraläge där Löven svarade för fint försvarsspel. Laget redde ut pressen och
en stund senare fick Lalander ny skottlucka, något som ledde fram till att en
framstormande Rasmus Rundgren kunde vispa in 2-0 på returen. Avslutningen på
perioden präglades sedan av utvisningar och farten i spelet sjönk. Enköpings Johan Eek
fick i slutskedet öppet skottfält, men Mattias Pettersson klev fram med en vass
räddning.

”Satt oss i ett riktigt bra läge”

Mittenakten öppnades sedan precis som den första med ett högt tempo och långa
spelsekvenser utan avbrott. Enköping hade ett visst grepp om matchbilden, men sju
minuter in sänktes Max Lalander av gästernas Fredrik Lundin. Enköpingsbacken fick
matchstraff och det var början på en riktig utvisningskavalkad.

Värst drabbades Lindlöven, som tvingades till spel i tre mot fem i över en minut.
Andreaz Persson prickade där målramen för Enköping, men Pettersson i hemmamålet
släppte inget förbi sig. Målvakten agerade med ett stort lugn och radade upp
räddningar. Mot slutskedet flyttade Löven sedan fram spelet och Patrik Näslund var ett
benskydd från att kunna peta in pucken i numerärt överläge.

Tidigt i tredje bröt Felix Scharnke ett uppspel och kom helt ren, men fick inte igenom
skottet. Lindlöven dominerade upptakten av perioden stort och man hade flera chanser
till ett avgörande. Men istället skulle Enköping få kontakt, när Andreaz Persson och
Oskar Pettersson väggspelade sig förbi en utlämnad Pettersson.

Målet kom med kvarten kvar att spela och tände gästerna rejält. Enköping pressade på
ordentligt, men ett tappert kämpande Lindlöven avverkade ytterligare ett numerärt
underläge och lyfte spelet. Forceringen från gästerna skulle dock återupptas och under
några dramatiska slutminuter slogs Löven desperat för sin ledning. Men laget höll
undan, vann med 2-1 och säkrade tre blytunga poäng i playoffstriden.

– Otroligt skönt! Nu har vi satt oss i ett riktigt bra läge inför slutstriden, ler Mattias
Pettersson efter segern.



Kan säkra playoffplatsen på söndag

Målvakten var en många nycklar till Lindlövens tre poäng denna kväll. Med 30
räddningar svarade Mattias för en ny stormatch mellan stolparna, men han hade god
hjälp av sitt försvar. Även under de pressade slutminuterna höll Löven de defensiva
ramarna.

– Vi gör det jäkligt bra och släpper inte till så mycket. De har målet, men annars är vi
konsekventa i försvaret, berömmer Mattias och analyserar sin egen insats.

– Det kändes bra matchen igenom. Jag fick ändå bra lägen och det syntes att vi ville ha
den här matchen.

Segern var Lindlövens fjärde i rad och laget stormar nu mot Allsvenskt playoff. Sju
poäng skiljer nu ner till Enköping, som efter kvällens resultat är tabellfyra. Vinsten var
med andra ord vital för Löven och den kom trots lagets svåra sjukstuga.

– Det visar att vi verkligen är ett lag och att alla brinner för varandra. Sen som jag sa
inför matchen var det här chansen för andra spelare att kliva fram. Och det gjorde de
verkligen, speciellt defensiven var väldigt bra, lyder Jussi Salos hyllning.

Tränaren och hans lag står nu endast en seger från en säkrad playoffbiljett. Denna
hoppas man kunna ta på söndag, då Lindlöven ställs mot tabelljumbon Surahammar.

Matchfakta Lindlöven-Enköping:
Resultat: 2-1 (2-0, 0-0, 0-1)
Publik: 296
Skott:45-31
Mål Lindlöven: 1-0 Max Lalander, 2-0 Rasmus Rundgren (Lalander, Gunnarsson)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra vår:
Köping-Forshaga 1-3
Skövde-Grästorp 8-0

Tabellen från SweHockey:
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